Republika e Kosovis
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia e Personelit
Daté: 08.04.2021

Njoftim pér test mé shkrim

Komisioni pér pérzgjedhjen e kandidatéve t& konkursit Nr.331/21-03 t& datés:
02.02.2021 pér vendin e punés, mésimdhénés i Ekonomis¢ né SHMP ’’Bahri Haxha’’
Vushtrri , i njofton kandidatét pér rezultatet e testit me shkrim

Nr i aplikacionit Pikét
Nr Emri dhe mbiemri
1 | Majlinda Bajrami 10385/21 64
2 | Vjollca Osmani - 11180/21 51
3 | Mirsade Xhema 10277/21 51
4 | Donika Uka Lahu 10471/21 47
5 | Valentina Qugalla 10506/21 47
6 | Valmir Duraku 12422/21 43
7 | Kushtrim Bilalli 11797/21 43
8 | Pranveré Neziri Merovci 10659/21 42
9 | Lindit& Asllani 12212/21 42
10 | Valmire Xhafa Zekolli 12028/21 42
11 | Blerta Pllana 10894/21 32
12 | Blerina Pllana 11419/21 30
13 | Ymrane Mehmeti 11430/21 28
14 | Hasan Maxhuni 11241721 28
15 | Ardi Parduzi 12327/21 23
16 | Shgipe Boshnjaku 11524/21 0
Vérjetje

Té¢ gjithe kandidatét kang t& drejté t& kené qasje né testin e tyre n& afat prej 3 (tri) ditésh nga dita e shpalljes
s¢ njoftimit. Kandidatét me 42 piké e mé& shumé ftohen né& intervistén me gojé dhe do t& njoftohen me kohé
nga komisioni.
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